
8 Stycznia Urząd nieczynny 

8 Stycznia Urząd nieczynny
Ważny komunikat
Gmina
02.01.2024

https://kosowlacki.pl/news/8-stycznia-urzad-nieczynny
https://kosowlacki.pl/news/8-stycznia-urzad-nieczynny


ZARZĄDZENIE NR 4 /2024

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI

z dnia 02 stycznia 2024 r..

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2024 r. przysługującego w zamian za 
święto przypadające w sobotę.

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ) w zw. z art. 130 
§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ) 
zarządzam , co następuje:

§ 1.

 

Ustalam dzień 8 stycznia 2024 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla 
wszystkich pracowników Urzędu Miasta i Gminy w zamian za święto przypadające w 
sobotę 6 stycznia 2024r.

 

§ 2.

 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości pracownikom Urzędu Miasta i 
Gminy oraz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie i na stronie internetowej Miasta i Gminy.



§ 3.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

 

/-/ Jan Słomiak 

 

Do pobrania
Zarządzenie w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2024 r. przysługującego 
w zamian za święto przypadające w sobotę

Pobierz
Drukuj
Share

https://kosowlacki.pl/sites/default/files/2024-01/zarządz. w sprawie dn. wolnego 2015.odt
https://kosowlacki.pl/sites/default/files/2024-01/zarządz. w sprawie dn. wolnego 2015.odt
https://kosowlacki.pl/print/pdf/node/659
https://kosowlacki.pl/vcontent_print/node/659
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://kosowlacki.pl/print/pdf/node/659&src=sdkpreparse

